Общественная организация
«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта
и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва

	28 декабря 2020 года
	Протокол № 4

	Об утверждении Плана работы Комитета Профсоюза на I полугодие 2021 года

Рассмотрев проект Плана работы Комитета Профсоюза на I полугодие 2021 года,

  Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить План работы Комитета Общественной организации «Профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» на I-е полугодие 2021 года (прилагается).
          2. Направить План работы Комитета Профсоюза в первичные профсоюзные организации, разместить на сайте Профсоюза до 15.01.2021г.
3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Председателя Профсоюза Смекалина Ю.В.

[bookmark: _GoBack] Председатель   Профсоюза                                                              А.А. Шестакова

image1.wmf

oleObject1.bin